

Dane aktualne na dzień: 28-04-2025 06:50

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-pomidor-koktajlowy-koralik-rozsada-p-97.html>



Sadzonka Pomidor Koktajlowy Koralik rozsada

Cena	8,99 zł
Czas wysyłki	5 dni
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	6.05.2025

Opis produktu

Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.

Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od 05,05,2025 r. Według kolejności zamówień



Pomidor Koralek to średnio wczesna, bardzo plenna i silnie rosnąca odmiana drobnoowocowa. Latem produkuje smaczne, słodkie, drobne i czerwone owoce, które świetnie sprawdzą się w kuchni. Oferowana w naszym sklepie odmiana może być uprawiana w gruncie, w małym ogródku, jak również w pojemniku we wnętrzu, na balkonie, czy na tarasie. Posiada nie tylko wysokie walory odżywcze, a dekoracyjne – pędy wypełnione owocami przypominają czerwone korale. Dodatkowo pomidora Koralek, na tle innych odmian drobnoowocowych, wyróżnia wysoka odporność na zarzę ziemniaka.

Nazwa: pomidor zwyczajny, pomidor jadalny drobnoowocowy Koralek, typ cherry

Nazwa łacińska: *Lycopersicon esculentum* var. *cerasiforme* Koralek

Forma życiowa: bylina, w warunkach klimatycznych naszego kraju traktowana jako roślina jednoroczna

Wysokość: Krzaczki pomidora mogą dorastać do kilkudziesięciu centymetrów wysokości.

Kolor kwiatów: żółty

Rodzaj kwiatów: Pomidor wytwarza samopylne kwiaty.

Pokrój: wzniesiony

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Typ wzrostu: samokończący

Owoce: Koralik tworzy drobne, czerwone owoce, licznie zebrane w gronach – średnio po 30-40 sztuk. Pomidorki posiadają gładką, błyszczącą skórkę i mają średnicę ok. 2-4 cm. Pędy z owocami wyglądem przypominają piękne, czerwone koraliki – stąd nazwa odmiany.

Zastosowanie: Pomidor drobnoowocowy Koralik to doskonała odmiana do bezpośredniej konsumpcji, do sałatek, do konserwowania oraz do zapraw – pasuje do wielu dań, może je również zdobić. Uprawiana w doniczce niezwykle udekoruje wnętrze lub balkon.

Mrozoodporność: roślina wrażliwa na niskie temperatury

Stanowisko: Pomidor Koralik najlepiej rośnie na słonecznym, ciepłym i zacisznym stanowisku z żyzną, przepuszczalną i zasobną w składniki pokarmowe glebą. Może być uprawiany również w doniczce, która powinna być umieszczona w ciepłym, jasnym pomieszczeniu. Późniejszą wiosną i latem pojemnik z rośliną może być wystawiany na zewnątrz.

Termin siewu: Nasiona wysiewa się w marcu lub kwietniu w ciepłym pomieszczeniu.

Rozstawa roślin: 50-60 x 40-50 cm

Termin zbioru: Zbiór przeprowadzany jest od końca lipca do początku września, w zależności od terminu siewu i sadzenia.

Odporność na choroby i szkodniki: Odmiana Koralik wykazuje dużą odporność na zarazę ziemniaka.









***Wszystkie nasze sadzonki
uprawiamy w centralnej Polsce
metodami tradycyjnymi .
Jesteśmy zarejestrowani jako
producent profesjonalny i
podlegamy stałemu nadzorowi
Państwowego Instytutu
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
nr rejestru
PL-10/20/18417***

 **ROZSADA**
— PRODUCENT —

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.